
                                                

AAssoocciiaaccee  ssttrráážžccůů  ppřříírrooddyy  ČČeesskkéé  rreeppuubblliikkyy  
OOssvvoobboozzeenníí  883399//1199  
  441122  0011      LLiittoomměěřřiiccee  

wwwwww..ssttrraazzpprriirrooddyy..cczz  
aassoocciiaaccee@@ssttrraazzpprriirrooddyy..cczz  

 
  IČO 68213450          Bankovní spojení: ČSOB a.s., účet č.:  273 886 783/0300 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Asociace strážců přírody České republiky si Vás dovoluje pozvat na Valnou 
hromadu, která se uskuteční dne 

 
12. dubna 2015 od 9.00 hodin  

v rekreačním středisku Rybník u Poběžovic v Českém lese 
 

při příležitosti republikového setkání strážců přírody konaného ve dnech 10.-11. 
dubna 2015.  

 
Svou účast na Valné hromadě potvrďte vyplněním návratky na pozvánce AOPK ČR. 

 
 

Podrobnější informace:  
  
Veškeré podrobné informace a pokyny k setkání strážců přírody včetně návratky naleznete 
v pozvánce AOPK ČR, která je rozesílána současně s touto pozvánkou.  
 
Prosíme, vezměte hudební nástroje a nezapomeňte přivézt na večerní rautíky krajové 
speciality, protože páteční a sobotní večery si pohoštění uděláme z vlastních specialit 
z působnosti našich strážních služeb. 
 
Na setkání bude možnost zaplatit členské příspěvky ve výši 200,- Kč za letošní rok.  
 
Příspěvky lze také poukázat na účet Asociace nejpozději do 1.dubna 2015 (máme nové číslo 
účtu: 2400612179/2010). 
                                                       
Za Výbor Asociace srdečně zve 
 
   
 
          Borek Franěk  
           předseda Asociace strážců přírody                           

 
 


